



Tartu Linnavolikogu

Teie 07.12.2023

Meie 18.12.2023 nr 1-5/18629

Vastus arupärimisele Tartu 2024 meeskonna kohta

Tartu Linnavolikogu liige Silver Kuusik esitas 07.11.2023 linnavalitsusele arupärimise, mis käsitles 15.11.2023 toimunud 2024. aasta Euroopa kultuuripealinnade programmide tutvustust Euroopa Parlamendis Brüsselis. Arupärimises toodu kohaselt juhtis programmide tutvustusel Tartu linna delegatsiooni Urmas Paet. Lisaks viidatakse arupärimises väidetavale intsidendile, kus Tartu 2024 programmi rahvusvaheliste suhete koordinaatorina esindav Aleksander Fadeev ei pääsenud turvavärvatest tavakontrolli käigus läbi, kuna tal puudus nii Eesti kodakondsus kui ka mõne teise EL liikmesriigi kodakondsus.

Eelnevaga seoses soovitakse linnavalitsuselt saada vastuseid järgmistele küsimustele:

- 1) Mil viisil on Tartu 2024 projekti tegemistesse kaasatud hr Urmas Paet?
- 2) Kuidas toimub personali leidmine Tartu 2024 projekti ning millised on nõuded selle projekti meeskonda saamiseks?
- 3) Kas selliseid meeskonna liikmeid on Tartu 2024 meeskonnas veel, kellel puudub Euroopa Liidu liikmesriigi kodakondsus?

Enne arupärimises esitatud küsimustele vastamist on linnavalitsuse hinnangul oluline lükata esmalt ümber arupärimises esitatud väärinfo.

2024. aasta Euroopa kultuuripealinnade programmide tutvustusel Euroopa Parlamendis ei juhtunud Tartu 2024 delegatsiooni Euroopa Parlamendi liige Urmas Paet. Ja Euroopa Parlamendi turvavärvast sisenemine möödus Tartu 2024 delegatsioonile sujuvalt ja intsidentideta.

Euroopa Parlamendi liige Urmas Paet osales kolme Euroopa kultuuripealinna korraldatud paneelis, mis käsitles rahvusvahelise koostöö rolli kultuuripealinnade arendamisel. Aruteluringis osalesid eri poliitilise tasandi esindajad kolme Euroopa kultuuripealinnaga seotud regioonist või linnast:

- Austriast Bad Ischl Salzkammerguti regiooni esindajad Christopher Drexler ja Thomas Stelzer;
- Norrast Bodø abilinnapea Ida Gudding Johnsen;
- Tartut esindas aruteluringis Euroopa Parlamendi liige Urmas Paet.

Tartu 2024 delegatsiooni juht oli Tartu 2024 rahvusvaheliste suhete koordinaator Aleksandr Fadeev. Osa Tartu 2024 delegatsiooni liikmeid, sh Aleksandr Fadeev, käisid Brüsselis programmi tutvustamise ajal nii ettevalmistuste kui ka ürituse käigus Euroopa Parlamendis kolm korda. Kõik sisenemised läksid sujuvalt, mille jooksul ühelgi delegatsiooni liikmel turvakontrollis intsidente ei esinenud, nende dokumentides puudusi ei tuvastatud ja eeltoodu kehtib ka Tartu 2024 rahvusvaheliste suhete koordinaatori Aleksandr Fadeevi suhtes. Tartu 2024 delegatsiooni liikmed edastasid vastavalt Euroopa Parlamendi nõuetele juba varem vajalike dokumentide info ja oma kontaktandmed.

Tartu 2024 tiimis töötavad oma valdkonna professionaalid. Tartu 2024 värbamis põhimõtted ei erine selles osas tavapäraest avaliku- või erasektori värbamis meetoditest.

Tartu 2024 rahvusvaheliste suhete koordinaatoril Aleksandr Fadeevil on vene kodakondsus ja Eesti elamisluba. Fadeev on elanud, õppinud ja töötanud Eestis viimased pea kaheksa aastat. Teised Tartu 2024 palgalised töötajad on Eesti kodakondsusega. Lisaks on paljud Tartu 2024 vabatahtlikud pärit erinevatest Euroopa Liidu riikidest ja kaugemalt.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Urmas Klaas

linnapea